

**Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Przeworsku
37-200 Przeworsk
ul. Szpitalna 16**

**Uczestnicy postępowania
przetargowego**

Dotyczy udzielenia zamówienia : dostawa paliwa dla samochodów użytkowanych przez
SP ZOZ w Przeworsku

I. W związku z otrzymanymi zapytaniem wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2006., poz.1163 ze zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w §3 ust.2 dotyczącego uwierzytelnienia cen ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów treści siwz.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu w §4 ust.1 ?

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapis §4 ust.1

Pytanie 3.

Czy istnieje możliwość akceptacji wydłużonego 21 dniowego terminu płatności od daty wystawienia faktury na rzecz odstąpienia zapisu mówiącego o terminie doręczenia faktury w terminie do 4 dni. ?

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapis §4 ust.2

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu we wzorze umowy w §7 ust. 1 a i 1 b ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów treści siwz.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisów we wzorze umowy w w §7 ust. 2 ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów treści siwz.

II. Na podstawie art. 38 ust. 4 w związku z zadanymi pytaniami , Zamawiający modyfikuje treść SIWZ.

§4 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„Pobór paliwa przez kierowców będzie potwierdzony dowodem wydania na podstawie faktycznych ilości pobranego paliwa na każdy pojazd oraz ich ewidencji, wykonawca przedstawi zamawiającemu raport elektroniczny oraz fakturę stanowiącą zapis przeprowadzonych transakcji”

§4 ust.2 otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty za dostarczony towar na podstawie prawidłowo wystawionej faktury VAT przelewem na wskazany rachunek wykonawcy , w terminie do 21 dni, licząc od daty wystawienia prawidłowo faktury VAT. „

ZAMAWIAJĄCY